

Müdürlüğüne

Bazı Liselerde ikinci devre ikinci sınıf müfredat programının Orta-Zamanları ihtiva eden birinci kısmının bile ders senesi sonunun yaklaşmasına rağmen ikmal edilemediği ve bu gidikle Yeni-Zamanlar tarihinin tedrisine imkân hasıl olamayacağı İstanbul mekteplerinde tarih tedrisatını teftiş eden Müfettişin iş'arından anlaşılmaktadır.

Programın her sınıfa ait mebahisinin o sınıfta tamamen tedrisi, talebenin tarihî seyri takip ve begerî tekâmülü izah edebilmeleri noktaî nazarından zarurîdir. Devirler arasında boşluk bırakıldığı takdirde tarih dersinin en esaslı bir gayesi ihmal edilmiş olur. Programın ikmal edilmemesini mazur göstermek için bazı muallimler tarafından ileri sürülen "fazla dolgunluk" nazarı itibare alınmağa değer bir sebep sayılamaz. Programın başına ilâve edilen mütalâanamedeki vesayaya ittiba edildiği takdirde her bir sınıfa ait müfredatı bir sene içinde tamamen göstermek pek alâ mümkündür. Muallim (Tarihî tekâmüle müessir olan ve talebeve fikrî tarihî verecek olan malûmat üzerinde tevekkuf etmeli; mütebaki malûmat için talebenin sahsî mesaisinden istifade etmek yolunu ihtiyar etmelidir.)

İkinci devre ikinci sınıfta Orta-Zamanlar tarihi üzerinde lüzumundan fazla tevekküfla Yeni-Zamanları ihmal etmek, begeriyetin hayatında mühim tahavüllere sebep olan Rönesans ve Reformasiyon hareketleri hakkında talebenin malûmat sahibi olmamalarını intaç edeceği cihetle, tecviz edilemez. Derslerinde geri kalan muallimler, bu ciheti nazarı itibare alarak Orta-Zamanları henüz tedris edemedikleri mebahisini umumî hatları etrafında mücmelen gösterdikten sonra Yeni-

MAARİF VEKÂLETİ

Dairesi

Umumi

Hususi

Hulâsa:

(2)

Zamanlara geçmeli ve bilhassa Rönesans ve Reformasiyon üzerinde ehemmiyetle durmalı, talebenin tarihî malûmatında derin bir bogluk hasil olmasına meydan vermemelidir. Bu cihetin tarih muallimlerine tebligini rica ederim Efendim.

Maarif Vekili

3.
M. Emin

Malûmat hasil olmuştur.

Ha.

Hangi daire evrakına cevap teşki ettiğinin tasrihi rica olunur.)

Boğaziçi Üniversitesi
Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi
Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0100420